IL TORPEDONE SCRL SOCIALE ONLUS

Via Pablo Picasso n. 7/13

20092 Cinisello Balsamo (MI)

R.E.A. n. 1446642

Albo Societa cooperative: A114048

R MILANO - C,F, e Part. LV.A, ; 02406760963

BILANCIO ABBREVIATO AL 31.12.2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
Descrizione Valori al
31.12.2021
A) CREDITI V/SOCI PER VERS. DOVUTI €0
B} IMMOBILIZZAZIONI
1 Immobilizzazioni immateriali € 42,554
- fondo ammortamento €19.061
Totale immobilizzazioni immateriali € 23,493
II Immobilizzazioni materiali € 28,978
- fondo ammottamento € 23,911
Totale immobilizzazioni materiali € 5.067
IIX Immobifizzazioni finanziarie € 11.657
Totale immobilizzazioni € 40.217
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I Rimanenze €0
II Crediti:
1} Verso clienti:
Esigibili entro Pesercizio successivo € 267.387
Esigibili oltre I'esercizio successivo €0
- fondo svalutazione crediti € 12.779
5-bis) Crediti tributasi:
Esigibili entro l'esarcizio successivo : € 8.284
Esigibili oltre l'esercizio successiva ' €0
S-quater) Verso altri:
Esigibili entro 'esercizio successivo €7.276
Esigiblli oltre 'esercizio successivo €0
Totale crediti € 270.168
III Attivita finanziarie che non
costituiscono immobilizzazioni €0

Valori al
31.12.2620

€0

€ 29.054
€ 15,086
€ 13.968

€ 28,780
€21.820
€ 6.960
€ 11.657

€ 32.585

€0

€ 280.037
€40
€9,200

€ 12.695
€0

€ 17.896

€0
€ 301.428

€0



IV Disponibilita liquide
1) Depositi bancarl e postall
2) Assegni
3) Denaro e valari in cassa
Totale disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE ATTIVO
PASSIVO
Descrizione

A) PATRIMONIO NETTO

I Capitale
II Riserve da sovrapprezzo delle azion
III Riserva di rivalutazione
IV Riserva legale
V  Riserve statutarie
VI Alire riserve
~ Riserva straordinaria
- Varie altre riserve
VII Riserva per operazioni di copertura dei flussi fin. attesi
VIIT Utili {perdite) portati a nuovo
IX Utili (perdite) dell'esercizio
X Riserva nagativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

4Y Altri
Totale fondi per rischi e oneri

C) TFR LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

4) Debiti verso banche
Esigibili entro l'esercizio successivo
Esigibili oltre 'esercizio successivo
5) Dehiti verso altri finanziator!
Esigibili entro l'esercizio successivo
Esigibili oltre 'esercizio successivo
6) Accontl
Esigibili entro l'esercizio successivo
Eslgibili oltre |'eserclzio successivo

€ 347.874
€ 1.826

€ 484

€ 350.184

€ 620.352

€ 7.803
€0
€7.803

€ 668.372

Valori al
31.12.2021

€ 40.852
€0
€40

€ 08.741
€0

€ 113.060
€1
€0
€0

-€ 81,718
€0

€170.936

€0
€0

€322.744

€0
€4

€0
€0

€45
€0

€ 382,162
€ 383
€1.131

€ 383.676

€ 685.104

€ 2.940
€0
€ 2.940

€ 720.629

Valori al
31.12.2020

€ 40,800
€0
€0

€98.741
€0

€137.714
€0

€0

€40

-€ 24,654
€40

€ 252.601

€0
€0

€ 279.595

€0
€0

€0
€0

€45
€0




7) Debiti vs fornitori:
Esigibilt entro l'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
10) Debiti verso associazioni collegate:
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigiblli cltre 'esercizlo successivo
12) Debiti tributari:
Esiglbili entro ['esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale:

Esigibilf entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti:
Esigibili entro i'esercizio successivo
Esigibili oltre 'esercizio successivo
Totale debiti

E) RATEI E RISCONTI
Ratei passivi
Riscont! passivi

TOTALE PASSIVO

KRk ckdok cRkek

CONTO ECONOMICO

Descrizione

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) Variazione delle rimanenze di prodotti
in corso di lavorazione semilavorati e finiti
3) Variazione dei laveri in corso su ordinazione
4) Incrementi di immabilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri
Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6} Per materie prime sussidiarie di consumo e merci
7) Per servizl
8) Per godimento di beni di terz
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri saciali
c) Trattamento di fine rapporio
d) Trattamento di quiescenza e simiil
e) Alti costi

€ 37.569
€0

€0
€0

€ 19,395
€0

€ 31,515
€0

€67.13%
€0
€ 155.663

€ 19.029
€97
€18,932

€ 668.372

Valori al
31.12.2021

€775.670

€0
€0
€0

€ 143.167
€6.187
€ 925,024

€ 16.040
€ 193.494
£€29.484

€ 489.758
€ 138.083
€ 52.705
€0

€ 4.420

€ 61.225
€0

€0
€0

€13.918
€0

€29.731
€40

€ 71.802
€0
€176.821

€11.612
€165
€ 11.447

€ 720.629

Valori al
31.12.2020

€ 742,855

€0
€0
€0

€ 164.022
€ 24,956
€ 931.837

€ 38.035
€ 210.089
€ 26.997

€437.190
€ 121,367
€ 42,905
€0
€4.949



10) Ammortamenti e svalutazioni

ay Ammortament! immabilizzazionl fmmateriall € 3.975
b) Ammortament immobillizzazioni materiall € 2.091
c) Alfre svalutazioni delle immobliizzazioni €0
d) Svalutazioni del creditl compresi nell'attivo
circolante e delie disponibilita liquida ‘ € 3,579
11) Variazione delle rimanenze di matsrie prime,
sussidiarie, di consumo e merc €0
12)) Accantonamenti per rischi
13) Altrt accantonamenti €0
14) Oneri diversi di gestione €73.117
Totale costi della preduzione € 1.006.746

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE -€ 81.722

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Praventi da partecipazioni €0
16) Altrl provent! finanziari:
a) da credit! Iscritt! nelle Immobitizzazioni €0
h) da titoli iscritl nelle immobilizzaziani EQ
¢) da titoli Iscritt nell'attivo circolante €0
d) proventi diversi dai precedenti
altri ' €11
17) Interessi ed altri onert finanziari
altri €7
Totale proventi ed oneri finanziari €4

D) RETTIFICHE DI VALCRE DI ATT. E PASS. FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:

a) dl partecipazioni €0
b) di immabilizzazioni finanziarie
che non costituiscono partecipazioni €0
¢) di titoll Iscritt nelf'attive circolante che non
costituiscono partecipazioni €0
d} di strumenti finanziari derivati €0
di attivita finanziarie per la gest.accentrata della tesoreria €0
19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni €0
b) di immobilizzazloni finanziarie
che non costituiscono partecipazioni €0
) di titoll iscritti nell'attivo drcolante che non
costitulscone partecipazion €0
d) di strumentl finanziar derivati €0
di attivita finanziarie per la gest.accentrata della tasoretia €0
Totale delle rettifiche di valore di att.e pass. finanziarie €0

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE -€ 81.718

€3.421

€ 2.006
€0

€549

€40

€0

€ 68.585

€ 956.453

-€ 24.656

€0

€0

€0

€18

€16
€2

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0

- 24.654



20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correntl, differite e antlc.

Impaoste correnti €0 €0
Imposte relative a esardizi precedentd €0 €0
Imposte differite e anticipate €0 €0
Totale imposte su reddito dell'esercizio €0 €0
21) Utile (perdita) dell'esercizio -€ 81,718 -€ 24.654

1l presente Bilancio & conforme alle scritture contabili

IL PRESIDENTE







